



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-227615/2022
Vyřizuje linka: 735
V Praze dne: 6. 6. 2022



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní obdržel dne 20. 5. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,
s odvoláním na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím bych Vás tímto rád požádal o následující informace:

1. Má vaše MČ uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků svěřených vám do správy k umístění reklamních zařízení (billboardů)?
2. Pokud ano, o kolik billboardů se celkem jedná?
3. Jaký byl váš celkový roční příjem z pronájmů pozemků pro billboardy v roce 2021?“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky ve formě textu tohoto přípisu do Vaší datové schránky.**

Ad. 1. Má vaše MČ uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků svěřených vám do správy k umístění reklamních zařízení (billboardů)?

Ano.

Ad. 2. Pokud ano, o kolik billboardů se celkem jedná?

Jedná se o 4 reklamní zařízení.

Ad. 3. Jaký byl váš celkový roční příjem z pronájmů pozemků pro billboardy v roce 2021?

Příjem za rok 2021 byl 1,- Kč

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

S pozdravem

Ing. Dušan Kodrta
pověřen vedením odboru majetkoprávního

„otisk razítka“

„podepsáno elektronicky“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267 093 673

fax: +420 267 093

e-mail: posta@praha10.cz

www.praha10.cz